Nutzungsentgelttabelle Stadtteilhaus Neugereut

	Tarif I	Tarif II	Tarif III
	Gemeinnützige Einrichtungen	Privatvermietung Stadtbezirk	Kommerzielle Nutzung
	bis 5 Std. / über 5 Std. unter 5 Std. / pro Std.	Sa/ So	bis 5 Std. / über 5 Std. nur Mo - Fr / Sa - So
Saal OG mit Bühne bis max. 180 Personen Stadtteilhaus	115 € / 175 € 23 €	340 €	340 € / 510 €
Foyer OG Stadtteilhaus	75 € / 115 € 15 €	225 €	225 € / 335 €
Besprechungsraum Stadtteilhaus	15 € / 20 €	40 €	40 € / 60 €
Bistro mit Küche bis max. 20 Personen inkl. Standard-Zubehör Stadtteilhaus	80 € / 125 €	210 €	210 € / 290 €
Kreativ-Werkstatt OG Gemeinschaftsräume	30 € / 45 €	-	85 € / 125 €
Küche Jugendhaus UG Gemeinschaftsräume inkl. Standard-Zubehör	50 € / 80 €	-	-
Technik			
Anlage (Lautsprecher, Mischer zum Abspielen von Endgeräten)	30€	30 €	60€
Mikrophon und Verkabelung	10 €	10 €	20 €
Lichttechnik und Steuerpult	10 €	10 €	20 €
Projektor und HDMI- Funkteil	10 €	10 €	20€

Stand: Jan 2024